[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    8 сентября 2017г.                      № 22
	О формировании нового состава избирательной комиссии Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Смоленской области от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Объявить о начале формирования нового состава избирательной комиссии Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

2. Разместить сообщение о приеме предложений по составу избирательной комиссии Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в районной газете «Наша жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Наш вестник» и на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

Т.В. Попкова